[image: image1.jpg]

Собрание депутатов

Каслинского муниципального района
ШЕСТОГО СОЗЫВА
Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» ноября  2021 г. № 187
г. Касли
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 26.08.2021 г        № 136 «О внесении изменений и дополнений в Устав Каслинского муниципального района»
В соответствии с заключением Министерства юстиции Российской Федерации Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Челябинскойобласти от 01.10.2021 №461-ЗУМ «Об отказе в государственной регистрации», Уставом Каслинского муниципального района,
Собрание депутатов Каслинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 26 августа 2021 года №136 «О внесении изменений и дополнений в Устав Каслинского муниципального района».
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом сборнике «Официальный вестник КМР» и разместить на официальных сайтах Собрания депутатов и администрации Каслинского муницпального района.
3. Включить настоящее решение в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Каслинского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Каслинского муниципального района Дятлова И.М.
Председатель Собрания депутатов

Каслинского муниципального района

                    И.М. Дятлов